CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 082/2015

Melhorias  urgentes  na  Associação  de
Moradores  do  Jardim  Maracanã,  Alto
Alegre e Pacaembu.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que sejam feitas melhorias
urgentes  na  Associação  de  Moradores  do  Jardim  Maracanã,  Alto  Alegre  e
Pacaembu.

Os moradores reivindicam melhorias na pintura, nos banheiros, dentre
outras necessidades,  conforme decisão tomada no Orçamento Participativo.  Vale
ressaltar,  que  esta  associação  abrange  um  dos  principais  bairros  do  Município,
sendo também a região mais populosa, merecendo a devida atenção.

SALA DAS SESSÕES, 4 de março de 2015.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7AA187E0F22B5632DA84C3157D84F36C CODIGO DO DOCUMENTO: 007827
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 082/2015
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi